MESS- & AUTOMATISIERUNGSTECHNIK
Relaiskarten, PCI
Spectra Computersysteme GmbH
Spectra (Schweiz) AG
Spectra Automatisierungstechnik GmbH

37-pol. DSUB-Stecker zum Eigenbau
1
Bestellbezeichnung
Nr. 115255   PISO-P16R16U-CR
UPCI-Relaiskarte, 16 Relais, 16 isolierte digitale Eingänge
Nr. 119666   PISO-P16R16E-CR
PCIe-Relaiskarte, 16 Relais, 16 isolierte digitale Eingänge
Die Universal PCI-Bus Karte PISO-P16R16U unterstützt sowohl die 3,3 V- als
auch die 5 V-Variante des PCI-Busses. Die PISO-P16R16E ist eine PCIexpress
Karte, die PCIe x1 unterstützt. Beide Karten bieten 16 optisch isolierte, digitale
Eingänge mit einer Isolationspannung von 3.750 V und 16 Relaisausgänge.
Beide Karten haben einen 37-pol. DSUB-Stecker am Slotblech für die jeweils
ersten 8 Ein-/Ausgänge und auf der Karte einen 40-pol. Stecker für die restli-